
Dodatek Č.1 k pachtovní smlouvě

Č. OP 14/2017 P

Smluvní strany

Správa Národního parku Podyjí
se sídlem: 669 02 Znojmo, Na Vyhlídce 5
zřízena rozhodnutím MŽP ČR 10/91
zastoupená: Ing. Tomášem Rothrôcklem, ředitelem
IČO: 837 971, DIČ: CZ 00837971
bankovní spojeni: Česká národní banka

a

Vítězslav Soviš
bytem:
IČO: 7091.3013

(dále jen pachtýř)

Tímto dodatkem se doplňuje a mění text pachtovní smlouvy č. OP 14/201 7 P v následujících
ustanoveních:

l) Článek č. 4 bod 4.1. se rozšiřuje o předmět pachtu pozemky p.č. 1885 o výměře
753 m', p.č. 1914 o výměře 2700 m', p.č. 1915 o výměře 3200 m', p.č. 1916 o výměře
1123 m' a p.č. 1917 o výměře 881 m' a zároveň se z předmětu pachtu vypouští
následující pozemky p.Č. 1553 o výměře 978 m', p.č. 1554 o výměře 2453 m', p.č.
1555 o výměře 5000 m', p.č. 1556 o výměře 1900 m', p.č. 1557 o výměře 840 m' a
p.č. 1558 o výměře 4156 m', všechny uvedené pozemky jsou vedeny Katastrálním
pracovištěm ve Znojmě v katastrálním území Havraníky, obec Havraníky, na listu
vlastnictví číslo 154. Tyto změny jsou obsaženy v příloze Č.1, která je nedílnou
souČástí tohoto dodatku. Celková rozloha propachtovaných pozemků se mění
z 750700 m' na 746793 m'.

2) Článek č. 6 se rozšiřuje o bod 6.5. s následujícím textem:

P. Č. část 1885, 1914 až 1917
Možné hospodaření: Parcely budou užívány jako travino-bylinné porosty
s roztroušeně rostoucími dřevinami. Travino-bylinné porosty budou sečeny alespoň
lkát, maximálně 2krát ročně. Travní hmota bude po posečeni vždy odklizena max. do
2 týdnů po posečení, bud' ve formě zelené hmoty, nebo sena. Balíky sena budou
rovněž odvezeny do 2 týdnů od zbalikování. Při údržbě louky je možné provádět
bránováni. Podzimní seč lze nahradit mulčováním. pachtýř může na parcelách
vysazovat ovocné dřeviny ve tvaru vysokokmen.



Omezení: Při údržbě travino-bylinných porostů nebude prováděno přihnojováni ani
přisévání rostlin. Nebudou aplikovány Žádné herbicidy, či jiné pesticidy. Při péči o
dřeviny nebude prováděna chemická ochrana (použití biocidů) - vyloučeny jsou
i¢pové pásy na kmeni a jakékoli chemické postřiky.
Zásahy do dřevin mohou podléhat povolování kácení dle zákona o ochraně přírody a
krajiny a budou vždy před zamýšlenou realizaci konzultovány se zástupcem
propachtovatele (R. Stejskal), stejně jako případné terénní úpravy (srovnání terénu
apod.).
Na parcele nebudou umíst'ovány žádné materiály (stará tráva apod.), předměty (včelí
úly apod.) nebo stavby bez souhlasu propachtovatele.

3) Znění smlouvy v článku Č. 9 bodě 9.2. se ruší a nahrazuje se následujícím textem:
Pachtovné je stranami této smlouvy ujednáno částkou 91 907 KČ, slovy
devadesátjednatisícdevětsetsedm korun českých, za celý předmět pachtu a jeden
kalendářní rok.

Ve Znojmě dne 1.6.2019

S?" l
P P P

propáchto atd

íz

pachtýř

_""_" ".1
Silrt'i.'! ;; '.;i\tj

l
t ..' I

1|

:"';,': i','i E/||'::j.?.:'!'.'


